
 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

EZ.272.016.2023 
Wrocław, dnia 30.11.2023r. 

EZ/983/23 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia częściowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
produktów leczniczych, produktów do żywienia dojelitowego, produktów leczniczych do żywienia pozajelitowego, 
płynów infuzyjnych oraz płynów do irygacji (sygnatura sprawy EZ/254/104/23). 

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej na 

podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”) informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy jw.: 

dla Zadania 27, 29, 36, 40, 42, 45, 47, 48 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 6 złożoną przez firmę Farmacol - 

Logistyka Sp. z o.o. 

 

Ww. oferta została uznana jako zgodna z wymogami ustawy Pzp i Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

„SWZ”) oraz została uznana za najkorzystniejszą, tzn. uzyskała najwyższą ilość punktów - przedstawiała najkorzystniejszą 

cenę, które to kryterium wskazane zostało w Ogłoszeniu o zamówieniu i w SWZ. 

 

Poniżej „PUNKTACJA”, gdzie podano nazwę (firmy) i siedzibę Wykonawcy, który złożył ofertę w ww. przedmiocie 

zamówienia wraz z punktacją przyznaną ofercie w przyjętych w niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert, stanowiącym 

jednocześnie łączną punktację: 

 

Zadanie 27 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
315,25 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
316,55* 99,59 pkt 

11 
Urtica Sp. z o. o. 

Wrocław 
319,79* 98,58 pkt 

 *cena po poprawie omyłki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

Zadanie 29  

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
3 197,88 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
3 266,89* 97,89 pkt 

11 
Urtica Sp. z o. o. 

Wrocław 
3 266,89* 97,89 pkt 

 *cena po poprawie omyłki 

 

Zadanie 36  

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
9 795,60 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
10 011,60* 97,84 pkt 

11 
Urtica Sp. z o. o. 

Wrocław 
10 011,60* 97,84 pkt 

 *cena po poprawie omyłki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

Zadanie 40  

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
58 459,75 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
59 032,80 99,03 pkt 

11 
Urtica Sp. z o. o. 

Wrocław 
58 582,66* 99,79 pkt 

 *cena po poprawie omyłki 

 

Zadanie 42  

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
3 048,95 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
3 080,70 98,97 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

Zadanie 45  

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
30 240,00 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
32 832,00* 92,11 pkt 

11 
Urtica Sp. z o. o. 

Wrocław 
32 140,80* 94,09 pkt 

12 
ASCLEPIOS S.A. 

Wrocław 
31 708,80* 95,37 pkt 

 *cena po poprawie omyłki 

 

Zadanie 47 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
6 806,59 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
6 874,63* 99,01 pkt 

11 
Urtica Sp. z o. o. 

Wrocław 
6 951,74* 97,91 pkt 

12 
ASCLEPIOS S.A. 

Wrocław 
7 223,58 94,23 pkt 

 *cena po poprawie omyłki 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

Zadanie 48 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

6 

Farmacol - Logistyka  

Sp. z o.o.  

Katowice 
111,20 100,00 pkt 

10 

SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

Katowice 
113,53* 97,95 pkt 

11 
Urtica Sp. z o. o. 

Wrocław 
148,26* 75,00 pkt 

*cena po poprawie omyłki 

Zamawiający dokona rozstrzygnięć pozostałych części przedmiotu zamówienia w późniejszym terminie. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 


